CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Cơ Khí Động Lực

Tôi tên là:
MSSV:

Lớp:
Số điện thoại:

Nay tôi làm đơn này để xin Khoa xem xét bố trí nơi thực tập tốt nghiệp để tạo điều kiện cho tôi được hoàn thành môn học Thực tập tốt nghiệp (MMH:……………………….) trong học kỳ … năm học …………………..
(Trường hợp đã tìm được nơi thực tập)
Nay tôi làm đơn này để xin thực tập tốt nghiệp tại:

Địa chỉ nơi thực tập:

Họ và tên của người tiếp nhận:

Số điện thoại liên lạc của người tiếp nhận:

Kính mong Ban chủ nhiệm Khoa xem xét và đồng ý để tạo điều kiện cho tôi được hoàn thành môn học Thực tập tốt nghiệp (MMH:……………………….) trong học kỳ … năm học ………………….
Thời gian thực tập: từ ngày …………………………….đến ngày………………………...

Tôi xin chân thành cảm ơn.

TpHCM, ngày     tháng     năm

Kính đơn